



## EUSKADIKO XCO OPENA - IRUNBERRI '2021 BEHIN-BEHINEKO AURRE-IZENEMATEA

Fecha de actualización: 02/06/2021 24H.01

Fecha límite de pre-inscripción: 02/06/2021 24H.00

Dor	Apellido,Nombre	Categ	Codi UCI	Pais	Club-Publicidad
1	PLAZAOLA ESNAOLA , PATXI	ELITE	ESP19900713	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
2	MUNDUATE LOPETEGI , URKO	ELITE	ESP19760712	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
7	GUILLOME MONTORI , JAVIER	ELITE	ESP19960309	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
8	LARREA ARMENDARIZ , JAVIER	ELITE	ESP19971014	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
9	ROLDAN JIMENEZ , ION	ELITE	ESP19960611	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
11	TORRES PEREZ , FCO JAVIER	ELITE	ESP19920807	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
12	TORRES PEREZ , JESUS	ELITE	ESP19920807	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
14	MANSO PERAL , CESAR	ELITE	ESP19911209	ESP	CLUB BIKES RIOJA-PROBIKES RIOJA TETRASOD
15	URIARTE URRUTIA , MARKEL	ELITE	ESP19910414	ESP	ORBEA SPORT CLUB-ORBEA SPORT CLUB
16	ELIZAGARAY URDIAIN , ANDER	ELITE	ESP19831021	ESP	SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO-SARRIBIKES CLUB
17	GOMEZ AZCONA , CARLOS	ELITE	ESP19920708	ESP	BTT NAVARRA CDC-SH METALGRAF
18	BENGOA ALTUNA , ANDER	ELITE	ESP19780604	ESP	BTT NAVARRA CDC-SH METALGRAF
21	SEIN GOÑI , JAVIER	ELITE	ESP19970225	ESP	BTT NAVARRA CDC-SH METALGRAF
26	GUERETA MAGER , ION ANDER	ELITE	ESP19970624	ESP	OREKA CYCLING SPACE TX. K-OREKA CYCLING SP
28	MUÑOZ ARBIZU , JAVIER	ELITE	ESP19821102	ESP	BTT NAVARRA CDC-#ELTROFEOQUEQUIERO
29	BEGINO IRIGOYEN , AITOR	ELITE	ESP19920114	ESP	GURE-TXOKOA ELKARTEA-KATEA-BIKE
30	ALFARO ZORZANO , JAVIER	ELITE	ESP19881025	ESP	CLUB BIKES RIOJA-PROBIKES RIOJA TETRASOD
31	YURREBASO GOKOETXEA , DANIEL	ELITE	ESP19850706	ESP	GOIERRI KIROL ELKARTEA-GOIERRI KIROL ELKAR
32	ESKIBEL ELORZA , IKER	ELITE	ESP19930803	ESP	OREKA CYCLING SPACE TX. K-OREKA CYCLING SP
33	DE CARLOS FRAILE , ANTONIO	ELITE	ESP19970212	ESP	AZKARRAK CLUB CICLISTA-AZKARRAK CLUB CICLI
37	TESOURO RAMOS , ROBERTO	ELITE	ESP19881210	ESP	ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.-ROCKETBIKE.ES DE
38	GARCIA CRESPO , CESAR	ELITE	ESP19940531	ESP	4 CAMINOS SANGUESA-4 CAMINOS SANGUESA
51	ARREGUI DOMINGUEZ , ASIER	ELITE	ESP19781130	ESP	BIZIKLETA.COM C.D.C.-BIZIKLETA.COM
57	SALEGI ARANBERRI , EÑAUT	ELITE	ESP19960309	ESP	ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.-ROCKETBIKE.ES DE
60	MARTINEZ IÑIGO , IÑAKI	ELITE	ESP19950204	ESP	DMB UREDERRAEBIKE C.C.-DMB UREDERRAEBIKE C
61	AMENABAR ERQUICIA , UNAI	ELITE	ESP19890819	ESP	CICLOS Y CARAVANAS OIARTZ-OIARTZUN BIKE
67	OTEGI ETXEZARRETA , ASIER	ELITE	ESP19910316	ESP	CICLOS Y CARAVANAS OIARTZ-OIARTZUN BIKE
69	BITERI PAGALDAI , IÑIGO	ELITE	ESP19810817	ESP	OREKA CYCLING SPACE TX. K-OREKA CYCLING SP
70	ANDRES SUFRATEGUI , MARCO	ELITE	ESP19881116	ESP	CLUB BIKES RIOJA-PROBIKES RIOJA TETRASOD
151	ELIZASU MANTEROLA , EKAIN	SUB23	ESP20020326	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
153	TXINTXURRETA ARIZ , XABIER	SUB23	ESP20020114	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
154	ARIZMENDI ARRUTI , GARIKOITZ	SUB23	ESP20000325	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
155	OLASKOAGA USABIAGA , ANDER	SUB23	ESP20000223	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
156	SANZBERRO PEREZ , MATTIN	SUB23	ESP19990429	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
157	AYUCAR MORENTIN , DANIEL	SUB23	ESP20000302	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
158	BUSTINGORRI , PABLO	SUB23	ESP20010812	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
159	CALVO AUZMENDI , UNAI	SUB23	ESP20011118	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
160	LLORENTE BOCANEGRA , UNAI	SUB23	ESP19990420	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
161	LOPEZ SOLA , HUGO	SUB23	ESP20020417	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
162	MERINO OLAGUE , MIKEL	SUB23	ESP19990220	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
163	SAGARDOY ZUNZARREN , IÑIGO	SUB23	ESP19990528	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
164	TABAR MUNARRIZ , UNAI	SUB23	ESP20011027	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
167	SILVESTRE PASCUAL , DARIO	SUB23	ESP20010715	ESP	BTT NAVARRA CDC-SH METALGRAF
168	OTEIZA VIDARTE , DAVID	SUB23	ESP20001116	ESP	BTT NAVARRA CDC-SH METALGRAF
174	ALFARO CAÑETE , PABLO	SUB23	ESP20020409	ESP	BTT NAVARRA CDC-SH METALGRAF
176	INDURAIN GASTON , GORKA	SUB23	ESP20000831	ESP	BTT NAVARRA CDC-SH METALGRAF
180	MEDIAVILLA ENCINA , LANDER	SUB23	ESP19991004	ESP	OREKA CYCLING SPACE TX. K-OREKA CYCLING SP
184	HERNANDEZ ALLENDE , GALDER	SUB23	ESP19990501	ESP	ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.-ROCKETBIKE.ES DE
193	URZAINQUI LIZARRAGA , MATEO	SUB23	ESP20000923	ESP	DMB UREDERRAEBIKE C.C.-DMB UREDERRAEBIKE C
202	BENAVENTE EIZMENDI , AIUR	JUNIO	ESP20041013	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
203	ETXEBERRIA ARRUBARRENA , MARKEL	JUNIO	ESP20040623	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
205	GARROTE SANCHEZ , ENEKO	JUNIO	ESP20031217	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
206	IRURIETA ECHEVESTE , JURGI	JUNIO	ESP20030920	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
207	BIURRARENA BELOKI , ANDER	JUNIO	ESP20040315	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
208	BUSTINGORRI EGUARAS , ALBERTO	JUNIO	ESP20041108	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
209	FERNANDEZ CARRERO , ALFONSO	JUNIO	ESP20030719	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
210	FERNANDEZ CONTIN , IÑAKI	JUNIO	ESP20041124	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
211	ILARREGUI ANDUAGA , OSKAR	JUNIO	ESP20040217	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
212	MARITORENA ARMENDARIZ , MIKEL	JUNIO	ESP20031012	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
213	ORDOQUI SANSIÑENA , IÑAKI	JUNIO	ESP20040619	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
214	RETA ARBIZU , IÑAKI	JUNIO	ESP20030219	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
215	TABAR MUNARRIZ , ASIER	JUNIO	ESP20041114	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY



216	URZE PEREIRA , ELISANDRE	JUNIO	ESP20040207	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
217	ZUBILLAGA LOPEZ , PABLO	JUNIO	ESP20030724	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
218	ZUNZAREN DIAZ , UNAI	JUNIO	ESP20040801	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
221	ALEMAN AZKARRAGA , HODEI	JUNIO	ESP20040521	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
222	ITURRALDE ARRETXEBA , IRAITZ	JUNIO	ESP20040110	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
223	ETXABE AIZPURUA , MARTIN	JUNIO	ESP20041109	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
224	CRAAMER LIZARRAGA , ARITZA	JUNIO	ESP20030609	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
225	CRAAMER LIZARRAGA , ENAUT	JUNIO	ESP20030609	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
226	HERRERA URROZ , KOLDO	JUNIO	ESP20030325	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
227	ECHEVERRI BANDRES , DIEGO	JUNIO	ESP20040310	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
228	ECHEVERRI BANDRES , GABRIEL	JUNIO	ESP20040310	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
229	LASA SAGASETA , IKER	JUNIO	ESP20030627	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
230	BENEDIT VAL , GONZALO	JUNIO	ESP20041108	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
241	BERNABE LACUNZA , CARLOS	JUNIO	ESP20030325	ESP	4 CAMINOS SANGUESA-4 CAMINOS SANGUESA
301	ROMERO ADAN , ALBERTO	MA-30	ESP19830725	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
302	SAEZ URIARTE , BORJA	MA-30	ESP19831005	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
303	VILLANUEVA OLLER , IKER	MA-30	ESP19851222	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
305	RENOBALES LEUNDA , XABAT	MA-30	ESP19860918	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-ORIAKO TX. ESKOLA
306	RENOBALES LEUNDA , XIKER	MA-30	ESP19910808	ESP	ORIAKO TX. ESKOLA-ORIAKO TX. ESKOLA
308	MONREAL LLORENTE , CARLOS	MA-30	ESP19850218	ESP	TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO-TXIRRINTA BIKES
309	LEKUONA ILLARAMENDI , ANDER	MA-30	ESP19840707	ESP	LAGUNTASUNA C.C.-LAGUNTASUNA
310	OLAIZOLA ARBELAITZ , UGAITZ	MA-30	ESP19820919	ESP	LAGUNTASUNA C.C.-LAGUNTASUNA
311	ITURRIA ELZO , IGNACIO	MA-30	ESP19860415	ESP	LAGUNTASUNA C.C.-LAGUNTASUNA
312	ARMENDARIZ MENDIVIL , DANIEL	MA-30	ESP19870929	ESP	TRIATLON ATALAYA C.D.-ATALAYA
314	ARRASTIA NIETO , JON	MA-30	ESP19860113	ESP	TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO-TXIRRINTA BIKES
316	ARRIAGA RAMOS , MIKEL	MA-30	ESP19871102	ESP	ASTIGARRAGAKO MUNDARRO F.-ASTIGARRAGAKO MU
319	HUICI SOBA , PABLO	MA-30	ESP19900826	ESP	CICLOS MARTIN CLUB CICLI-CICLOS MARTIN CL
322	DE OLIVEIRA GOMES , SERGIO	MA-30	ESP19890227	ESP	CYCLOS Y CARAVANAS OIARTZ-OIARTZUN BIKE
323	LOPEZ INTXAUSTI , GARIKOITZ	MA-30	ESP19840422	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE OARSOALDEA
339	ALONSO GUERRERO , JOSEBA	MA-30	ESP19860608	ESP	ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.-ROCKETBIKE.ES DE
340	EGURROLA ALZIBAR , IKER	MA-30	ESP19890515	ESP	ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.-ROCKETBIKE.ES DE
341	HERNANDEZ IRIONDO , JULEN	MA-30	ESP19831227	ESP	ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.-ROCKETBIKE.ES DE
347	IRAZUSTABARRENA AGIRREZABALA , AR	MA-30	ESP19860128	ESP	LAGUNTASUNA C.C.-LAGUNTASUNA
350	OTAÑO ECEIZA , ANDONI	MA-30	ESP19910114	ESP	TRINTXERPE C.A.-TRINTXERPE C.A.
351	DAVILA SUAREZ , IMANOL	MA-30	ESP19830401	ESP	TRINTXERPE C.A.-TRINTXERPE C.A.
356	ALZUETA ISTURIZ , MIKEL	MA-30	ESP19860703	ESP	SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO-SARRIBIKES CLUB
357	SUESCUN GUEMBE , JAVIER	MA-30	ESP19860313	ESP	TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO-TXIRRINTA BIKES
401	MARTINEZ ROMERO , JESUS MARIA	MA-40	ESP19730110	ESP	LODOSA CLUB CICLISTA-LODOSA CLUB CICLISTA
402	AIZPIOLEA VILORIA , IMANOL	MA-40	ESP19751127	ESP	CYCLOS Y CARAVANAS OIARTZ-OIARTZUN BIKE
404	IRASTORZA ALZUA , IKER	MA-40	ESP19750608	ESP	CYCLOS Y CARAVANAS OIARTZ-OIARTZUN BIKE
406	ARIZ GARRO , GORKA	MA-40	ESP19791020	ESP	CYCLA CLUB DEPORTIVO-CYCLA CLUB DEPORTIVO
407	ZOZAYA LIZASOAIN , BERNARDO	MA-40	ESP19721019	ESP	TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO-TXIRRINTA BIKES
408	AZCONA FLAMEN , JAIME	MA-50	ESP19690609	ESP	TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO-TXIRRINTA BIKES
409	APEZTEGUIA VERTIZ , AITOR	MA-40	ESP19750310	ESP	ULIBELTZAK S.D.R.-ULIBELTZAK S.D.R.
411	BELOKI ASTIZ , ARITZ	MA-40	ESP19770725	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
414	ESCUADERO IZPURA , RICARDO	MA-40	ESP19750519	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
415	FERNANDEZ DIAZ , ALFREDO	MA-40	ESP19730504	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
416	PEREZ BALLESTERO , JOSE IGNACIO	MA-40	ESP19790312	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
417	SARASA ERICE , ALBERTO	MA-40	ESP19731115	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
418	SOLCHAGA HIDALGO , GORKA	MA-40	ESP19790331	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
419	SUESCUN LIZARBE , ESTEBAN	MA-40	ESP19740426	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
421	FERNANDEZ DIAZ , JOSE LUIS	MA-50	ESP19690718	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
422	GARCIA URBISTONDO , JOSE LUIS	MA-50	ESP19620128	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
423	IZNATA ZABALA , IGNACIO	MA-50	ESP19710328	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
424	OLLO RIPODAS , CESAR CARLOS	MA-50	ESP19700628	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
427	TORRES FRANCO , IÑAKI	MA-50	ESP19700610	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
428	UGARTE IRISARRI , ISIDRO JACINTO	MA-50	ESP19660515	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
429	ZUNZAREN ZABALZA , EDUARDO	MA-50	ESP19710826	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
433	GALLEGO PEREZ , FCO. JAVIER	MA-40	ESP19770918	ESP	SANPEDROTARRA TX. TALDEA-SANPEDROTARRA TX.
434	DE JUAN NAVAZO , RICARDO	MA-40	ESP19800421	ESP	CYCLOS MARTIN CLUB CICLI-CYCLOS MARTIN CL
436	BERISTAIN IZAGA , ALEXANDER	MA-40	ESP19780724	ESP	SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO-SARRIBIKES CLUB
439	CIA APEZTEGUIA , PATXI	MA-40	ESP19780909	ESP	FASTER WEAR TEAM CD-FASTER WEAR TEAM CD
440	MARTINENA JIMENEZ , AITOR	MA-50	ESP19700530	ESP	TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO-TXIRRINTA BIKES
441	GOMEZ DEL RIO , ALBERTO	MA-40	ESP19771005	ESP	BITERI C.D.C.-BITERI C.D.C.
442	CLEMENTE SANCHEZ , JORDI	MA-40	ESP19790429	ESP	TRIATLON ATALAYA C.D.-ATALAYA
446	SANZ CRESPO , ROBERTO	MA-40	ESP19720123	ESP	AZKARRAK CLUB CICLISTA-AZKARRAK CLUB CICLI
448	BARRENA CIA , JORGE	MA-40	ESP19780823	ESP	AYEKI C.D.-AYEKI C.D.
449	NUÑEZ AMONARRAIZ , JOSEBA	MA-40	ESP19780302	ESP	SAIATUZ TKT-SAIATUZ TKT
451	ESPARZA LACASA , GORKA	MA-40	ESP19740529	ESP	DONOSTI GAIN S.C.D.-DONOSTI GAIN S.C.D.
454	CATALAN APESTEGUIA , IÑIGO	MA-40	ESP19770202	ESP	IZOZMENDI CC-IZOZMENDI CC
457	MENDIRI GARCIA , SALVADOR	MA-50	ESP19711021	ESP	MOTORACING ESTELLA-MOTORACING ESTELLA
467	OSÉS RESANO , DAVID	MA-40	ESP19730228	ESP	TRIATLON ATALAYA C.D.-ATALAYA
473	GARAIOA LOS SANTOS , IÑIGO	MA-40	ESP19720728	ESP	TRIATLON ATALAYA C.D.-ATALAYA
475	TORNEL SACRISTAN , DAVID	MA-40	ESP19801215	ESP	TRIATLON ATALAYA C.D.-ATALAYA



476	ORMAETXEA IRASTORZA , JON	MA-40	ESP19791127	ESP	ORDIZIAKO TX. ELKARTEA-ORDIZIAKO TX. ELKAR
482	AMEZAGA RUIZ , JAVIER	MA-40	ESP19770614	ESP	BERRITXACO CLUB CICLISTA-BERRITXACO CLUB C
531	BEUNZA ARIZTEGUI , MIREN	F-ELI	ESP19940507	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
532	PERU DIAZ DE CERIO , MARIA	F-ELI	ESP19900711	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
534	SAGARDOY ZUNZARREN , ESTIBALIZ	F-S23	ESP20010828	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ
535	SUAREZ CHASCO , PAULA	F-ELI	ESP19981117	ESP	EUSKADI F.C-LABORAL KUTXA FUND. EUSKA
536	ANDUEZA SEGOVIA , ANJARA	F-ELI	ESP19970209	ESP	BTT NAVARRA CDC-SH METALGRAF
538	THOMAS ARRIZABALAGA , ELISABET	F-ELI	ESP19920114	ESP	ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.-ROCKETBIKE.ES DE
552	OLVEIRA RODRIGO , ENEKO	CADET	ESP20060108	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
553	GIBELALDE GARATE , MARTIN	CADET	ESP20050908	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
554	OSA LIZARAZU , MIKEL	CADET	ESP20050601	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
555	GOMEZ FRECHILLA , ENEKO	CADET	ESP20050523	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
556	ARRIBAS HERRERA , DAVID	CADET	ESP20060314	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
557	BUSTINGORRI EGUARAS , DAVID	CADET	ESP20060825	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
558	EGIZABAL SAGASTIBELTZA , JON	CADET	ESP20060803	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
559	ESCUDERO GONZALEZ , MATHIAS	CADET	ESP20050912	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
560	INDURAIN DIAZ , JUAN	CADET	ESP20050906	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
561	IRIARTE LANDARECH , SANTIAGO	CADET	ESP20050919	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
562	MARTINEZ LARREA , MIKEL	CADET	ESP20061027	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
563	PEREZ VILLAFRANCA , NICOLAS	CADET	ESP20050409	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
564	TORRES PEREZ , IAGO	CADET	ESP20050421	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
565	VICUÑA MORALES , MAURO	CADET	ESP20061217	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
566	ZUBILLAGA LOPEZ , MARCOS	CADET	ESP20050628	ESP	ITURROTZ T.T.-SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
570	ASCARAY ORMAZABAL , JOKIN	CADET	ESP20051018	ESP	LOINAZ T.E.-CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN
571	AGESTA HERNANDORENA , MARKEL	CADET	ESP20061219	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
572	APEZTEGUIA MARTINEZ , OIHAN	CADET	ESP20060523	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
573	VICONDO ARRECHEA , ARITZ	CADET	ESP20050107	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
574	ZAMORA CELAYETA , BEÑAT	CADET	ESP20050609	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
575	VERTIZ APEZETXEA , ENEIT	CADET	ESP20050210	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
576	ERASO ECHENIQUE , UNAX	CADET	ESP20051219	ESP	BAZTANDARRA CLUB CICLISTA-JOSENEA- MALKORR
577	VAZQUEZ EZQUERRO , BORJA	CADET	ESP20061218	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
580	ALFARO CAÑETE , JAVIER	CADET	ESP20050724	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
582	GARIN ROS , IZAN	CADET	ESP20060318	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
585	AJONA ZALDIBAR , SERGIO	CADET	ESP20050626	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
587	MARTINENA SAPIÑA , ITZAGA	CADET	ESP20060711	ESP	TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO-TXIRRINTA BIKES
588	ERICE ZARATIEGUI , GONZALO	CADET	ESP20060109	ESP	CLUB CICLISTA TAFALLES-EL CASERIO-VALSAY
589	ANSORENA MURILLO , JOSU	CADET	ESP20060823	ESP	TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO-TXIRRINTA BIKES
590	LERGA MENDIA , SAUL	CADET	ESP20050703	ESP	CLUB CICLISTA TAFALLES-EL CASERIO-VALSAY
596	ALMANDOZ ELARRE , HEGOI	CADET	ESP20061213	ESP	4 CAMINOS SANGUESA-4 CAMINOS SANGUESA
599	PASCUAL PEREZ , IKER	CADET	ESP20061019	ESP	4 CAMINOS SANGUESA-4 CAMINOS SANGUESA
652	ALBISU ETXEBESTE , MAGALI	F-CAD	ESP20060220	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
653	ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ , AMAIA	F-JUN	ESP20030913	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
654	POLO AMENABAR , NAHIA	F-JUN	ESP20030829	ESP	OTXE OARSOALDEA TX. K. K.-OTXE JRG-URKIA
656	GOÑI ASENSIO , SARA ZIZHU	F-CAD	ESP20060822	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
657	IRIGOYEN SANCHO , MARIA	F-JUN	ESP20040521	ESP	BTT NAVARRA CDC-UMEN
659	DALLO GUTIERREZ , IRENE	F-JUN	ESP20040404	ESP	TRIATLON ATALAYA C.D.-ATALAYA

Total corredores inscritos : 182